
 

     

 

Al sito web dell’Istituto 

A tutti gli interessati 

Agli atti 

DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA COLLAUDATORE 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4 “Istruzione e Ricerca” – COMPONENTE 

1“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – INVESTIMENTO3.2 

“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione Europea – Next Generation EU – Azione 1 – NEXT GENERATION CLASSROOM – Ambienti di 

Apprendimento Innovativi - CUP D24D22004770006 
 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-24410 

 
TITOLO PROGETTO: Le Aule del Futuro       

. 

 

 
 

VISTO iI decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 
 

VISTO iI decreto del Presidente della Repubblica n. 275 del 1999, concernente norme in materia 

di autonomia delie istituzioni scolastiche; 

VISTO iI decreto interministeriale  n. 129 del 28/08/2018, recante regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministratìvo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” in 

attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

 

VISTA   il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni 
scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: 
scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori 

 la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0 

  

Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Liceo Classico 

Liceo Scientifico Sezione Sportiva 

Federico Quercia 
Via Gemma, 54 - Segreteria Tel/Fax (0823) 824934 - Presidenza Tel/Fax (0823) 824700 

81025 Marcianise (CE) - Codice Fiscale 80006850616 

CEPS03000C@istruzione.it – www.liceofedericoquercia.edu.it 
ceps03000c@pec.istruzione.it 

 

mailto:CEPS03000C@istruzione.it
http://www.liceofedericoquercia.edu.it/




 la Nota MIM n. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ relative alla Missione 4 Istruzione e 

ricerca – Investimento 3.2 del PNRR – Scuola 4.0. circa l’eventuale ammissibilità delle spese per 

il personale scolastico interno, coinvolto nella gestione dei progetti PNRR “…collaudo tecnico – 

amministrativo (quest’ultima attività è specifica e non compatibile con lo svolgimento di altre 

funzioni o incarichi all’interno dello stesso progetto)…”; 

 

 
VISTA il decreto di assunzione a bilancio del 24/03/2023 prot. n. 3771 

  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 15124/VI del 20/12/2023 relativo alla selezione “COLLAUDATORE 

TECNICO AMMINISTRATIVO ” da impiegare nel progetto; 

 

VISTA la candidatura pervenuta entro i termini previsti dall’Avviso pubblico sopra citato; 

VISTI i lavori della Commissione valutatrice riunitasi in data 10/01/2024 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria per la procedura di selezione di 1 Collaudatore per 

ricoprire l’incarico riferito al progetto : M4C1I3.2-2022-961-P-24410 

 

           
    Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Diamante Marotta 

                                                             Firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                 CAD e normativa connessa  

                                                                                      
 


		2024-01-11T09:47:36+0100
	DIAMANTE MAROTTA




